R. 229

R. 343

R. 275

c. 24 v. 

R. 208
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R . 208

R. 326

R. 327

R. 328

R . 329

di Pugni et parrogie, ab alia flum en; alii coheret ab a n  Ansaldi Pugni ab a 
flum ine, in m edio dictarum  petiarum  Sibilie T ro ie b, quarum  petiarum 
sibi data est possessio pro  libris xxi et solidis v i pro simplici et sunt tole
L X X II .

214
H anc supradictam  possessionem confirmavit dom inus Petrus Asten- 

ssis, iudex  e t vicarius consulum  Saonensium, de predictis d u ab u s0 vineis 
p refa to  O b erto  per Bonanatum , cyntragum communis Saone, pro dicta 
quan tita te , m c c v i , indictione v in i ,  die xxv i iunii d.

215 Eodem die e.
F o resta tus est Folchetus Brazaellus quia violavit quandam  puellam 

e t no lu it venire ipsi puelle 1 coram iudice facere rationem .

216 Die x v ii iunii.
D atus est term inus Bertoloso dandi Pontio  Collianigra usque ad 

m ensem  i  solidos xx quos ei confessus fu it debere

217 D ie xx iunii.
P e tru s  A durne agit contra lacobum  Boscatium et petit ab eo libras 

l x x  ianuinorum . H oc ideo quia dictus Petrus vendidit Iacobo prefato e t e 
V iviano x x in  centenaria de zucaro ad rationem  pro  libris v u  quodlibet 
centenarium ; e t quia ipse Petrus paratus est tradere m edietatem  dicti vic
carii h ipsi Iacobo, ideo agit et p e tit u t supra, salvo plure.

218 Eodem die.
Benenca Barracha, filia quondam  O berti Barrachi et eius heres, agit 

contra  filios e t heredes quondam  W ilielmi Potaratii e t p e tit ab eis petiam

a ab: così nel testo  b segue depennato  que petit sibi date sunt c segue 
depennato  petiis terre d tu tto  l'atto è scritto con scrittura più fitta e minuta 
c segue depennato  in ecclesia Sa f segue depennato facere s segue depennato 
viviab 11 dicti viccarii: così nel lesto; certamente manca qualcosa.
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unam  te rre  s u p ra  q u a m  est dom us hedificata et que est in Saona, in monte 
Sancti G e o rg ii. H o c  ideo  quia  quondam  Bonusiohannes Potaratius pre- 
fatam  te r ra m  v e n d id i t  p rescripto  O berto  Barraco et possessionem e i a 
d e  ea tra d id isse  co n fessu s  est. Q u are  agit et petit u t supra omni iure et 
p o n it in  lib r is  x  sa lv o  plure. C oheret dicte terre ab i parte terra Rodini 
q u e  fu it q u o n d a m  B oniiohannis Cam brine, ab alia terra domus Cicavo- 
c h e b, ab  a lia  t e r r a  q u e  fu it quondam  Arnaldi Grassi; et quam terram 
d esig n ab it iu d ic i s i o p o rtu e rit.